Comislén de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlzhuelilpan (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (&)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1-+¢2)
¢1) Personal Administrativo
¢c2) Personal Medico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (€ = e1 +¢e2)
e1) Nombre del Pregrama o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laberales definitivas

Il. Gasto Etiquetado ([I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Serviclo Plblico
B. Magisterio
C. Serviclos de Salud (C=c1+¢2)
c1} Personal Administrativo
c2) Personal Medico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales ¢ reformas a las mismas (E = e1 +g2)
e1) Nombre del Pregrama o Ley 1
62) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas =
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales.{li'=| + |I)

2,494,265
2,494,255

2,494,295

(Reducciones)

2,458,432
2,458,432
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2,458,43

1,548,865
1,549,665

1,549,665

1,549,665
1,549,685

1,549,665

508,767
908,767
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908,76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacién y/o
resultados de la Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan Hidalgo, afirmando ser legalmente respensable de la abtentlcad y veracidad de las mismas,
asimismo asumimos la responsab lidad derivada de cualquier declaracion en falso de la mismas”
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